1

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a
relação de candidatos que tiveram as autodeclarações reconhecidas pela Comissão de
Heteroidentificação na entrevista realizada no dia 15 de dezembro de 2024, conforme Anexo
Único que acompanha o presente Edital.

O candidato convocado que não compareceu ao procedimento de heteroidentificação, ou
deixou de apresentar a documentação descrita no item 3, do Edital de Convocação para
Entrevista de Heteroidentificação, está eliminado do concurso público.

1- Os candidatos que não tiveram a condição de pessoa negra reconhecida pela Comissão
de Heteroidentificação, poderão interpor recurso, acessando o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o
formulário próprio e enviá-los nos dias 30 e 31 de dezembro de 2024, conforme
disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 9.

Franca, 27 de dezembro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Emprego Público Resultado

50752 JULIANA NASCIMENTO OLIVEIRA ENFERMEIRO SUBSTITUTO  DEFERIDO

50400 GABRIELE VILELA DINIZ ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO  DEFERIDO

50954 LUCAS MARCELINO VERONEZ ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO  DEFERIDO

51030 VICTOR VIEIRA SILVA ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO  DEFERIDO

50658 ANA FLÁVIA PEREIRA RODRIGUES
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50468 CAMILA QUIRINO DA SILVA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50865
CARLA JANAINA DE BARROS

BISANHA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50625 DYENIFER GOMES LIMA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50665
HÉGLER DOUGLAS OLIVEIRA DOS

SANTOS
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50289
JAQUELINE MARIA LARANJEIRA

SILVA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50981 NAIARA APARECIDA DA SILVA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50334 PAULA CRISTINA BONFIM DA SILVA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50508 TAMIRES ZONTA SCHIAVI DANTAS
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50639
THAYNARA LETÍCIA ALVES

CRUVINEL
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50650 VALQUÍRIA NUNES DE OLIVEIRA
PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO

BÁSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50099 HUGO SÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO

MUSICAL SUBSTITUTO
DEFERIDO

50968 CLAYTON DONIZETE ALVES
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO

FÍSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50423 MARCIA ELISA SOARES ALVES
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO

FÍSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50074 YAN LECCI RIBEIRO
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO

FÍSICA SUBSTITUTO
DEFERIDO

50611 ANTONIO CLAUDIO GIMENES
PROFESSOR PEB II - FILOSOFIA

SUBSTITUTO
DEFERIDO

50746 THALLYS FAGNER SILVA TÉCNICO EM RAIO-X SUBSTITUTO  DEFERIDO